ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОВОРОДНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  . 2016  №

307565, Курская область, Хомутовский район

с. Сковороднево

О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации Сковородневского сельсовета от
02.07.2014г. №28 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией  Сковородневского
сельсовета  внутреннего муниципального  финансового контроля»

Руководствуясь частью 1 стать266.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании протеста
прокурора Хомутовского района от 17.03.2016г. №96-2016 Администрация Сковородневского сельсовета
Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в постановление Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района от 02.07.2014г.
№28 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией  Сковородневского  сельсовета  внутреннего
муниципального  финансового контроля» следующие изменения:

-  п. 3.1 дополнить  абзацами следующего содержания

«главные распорядители (распорядители, получатели) бюджетных средств, главные администраторы
(администраторы) доходов бюджета, главные администраторы (администраторы) источников финансирования
дефицита бюджета»;

«финансовые органы (главные распорядители (распорядители) и получатели средств бюджета, которому
предоставлены межбюджетные трансферты) в части соблюдения ими целей, порядка и условий предоставления
межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, предоставленных из другого бюджета бюджетной системы
Российской Федерации, а также достижения ими показателей результативности использования указанных
средств, соответствующих целевым показателям и индикаторам, предусмотренным муниципальными
программами».

2.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района В.Н.Барышников